CONG TY CPPAU TU VA PHAT TRIEN DARLING
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP DAU TU VA PHAT TRIEN

DARLING

Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:

Tén cong ty viet tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110505807

3.Ngay thanh 1ap:  12/10/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Biét thu song lép Long Canh, 69 — Vinhome Thang Long, Xa An Khanh, Huyén Hoai
buc, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: (+84) 2473 036 888 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
2.  |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390

Chi tiét: Hoat dong xay dung chuyén dung: xay dung nén
mong tod nha, xay dung bé boi ngoai troi;

3.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau -
Chi tiét: Xuat, nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh;

4.  |Kinh doanh bt dong san, quyén st dung dat thudc chu sé hiru, 6810(Chinh)
chu su dung hodc di thué
Chi tiet: , ‘ ,
Kinh doanh bat dong san (Pi€u 10 Luat kinh doanh bat dong
san 2014)
5. [Hoat dong tu:‘vén quan ly 7020
(khong bao gom tu van phdp luét tai chinh)
6. |Hoat dong kién trac va tu van k§y thuat c6 lién quan 7110
7. |Dich vy luu tri ngan ngay 5510
(Khoéng bao gom kinh doanh quén bar, phong hat Karaoke, vii
truong)
8. |Xay dung nha dé & 4101
9. |Xay dung cong trinh ky thuat dan dung khac 4299
10. |Lap dat hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S0 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 500.000
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NGO NGOC
SON

8. Co6 dong sang lap:

S6 nha 171, t6 3,
Phuong Trung
Thanh, Thanh phd
Tha Nguyén,
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

499.000

4.990.000.000

99,800

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO thc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

499.000

4.990.000.000

99,800

0190910042
66

VU THI THUY

Thoén Ngoc Lién,
Xa Pai Ha,
Huyén Kién
Thuy, Thanh phd
Hai Phong, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

500

5.000.000

0,100

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500

5.000.000

0,100

0311840036
83
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3 [BUI THI TUOI [thdn 10, X&Gia |Co phan| 500 5.000.000, 0,100/0371900092
Lam, Huyén Nho |ph 56
quan, Tinh Ninh [thdng
Binh, Viét Nam |C6 phéan 0 0 0,000
uu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 500 5.000.000, 0,100

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGO NGOC SON Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm déc
Sinhngay: 08/11/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cudc cong ddn

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 019091004266

Ngay cap:  18/12/2022 Noi cip: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: S6 nha 171, t6 3, Phuong Trung Thanh, Thanh phé Thdi Nguyén,
Tinh Thai Nguyén, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 171, t6 3, Phweong Trung Thanh, Thanh phé Thdi Nguyén, Tinh
Thai Nguyén, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Pang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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